Додаток 4
до розпорядження

голови районної ради

25 грудня 2014 року №89-р
Г Р А Ф І К

проведення телефонної “Гарячої лінії зв’язку” громадян
  з головою районної ради  на І півріччя 2015 року
	№

п/п
	Прізвище, ім’я, 

по батькові
	Номер телефону

“Гарячої лінії”
	Година зв’язку

“Гарячої лінії”
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень

	1.
	ПЕТРОВ
Анатолій Леонідович
	2-72-51
	з 8.00 до 9.00
	15
	19

	19
	16
	21
	18


Заступник     керуючого    справами 
виконавчого апарату районної ради, 

начальник  організаційного  відділу                                                                                                  В.І.Пшиченко
